

Fru Jensens Kontor ApS

Hopballevej 7
7300 Jelling

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Hanne W. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fru Jensens Kontor ApS
Hopballevej 7
7300 Jelling

CVR-nr: 33869754

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af ydelser inden for bogføring og regnskabservice samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 8.314 kr, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.665	-5.900
Resultat af ordinær primær drift		10.665	-5.900
Øvrige finansielle omkostninger		-6	
Ordinært resultat før skat		10.659	-5.900
Skat af årets resultat		-2.345	
Årets resultat		8.314	-3.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.314	-3.260
I alt		8.314	-3.260

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		29.800	
Tilgodehavender i alt		29.800	
Likvide beholdninger		448	151
Omsætningsaktiver i alt		30.248	151
Aktiver i alt		30.248	151

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-92.334	-100.649
Egenkapital i alt		-12.334	-20.649
Skyldig selskabsskat		2.345	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.237	20.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.582	20.800
Gældsforpligtelser i alt		42.582	20.800
Passiver i alt		30.248	151